
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 

 
12.02.2025. Nr. 2 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 12. februārī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 12. februārī plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 11:02 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Linards Tiļugs, Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Ģirts Osis, Gints Brumbergs, Gundars Venens, Andrejs Radzevičs. 
Attālināti: Alda Lapena, Ilze Elbere, Eva Mahta, Madara Lagzdiņa, Raimonds Reinis, 
Andris Jankovskis, Inga Ratniece, Evija Farbotko 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Sandris Bēča 
 
Sēdi vada: Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē: Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 

Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioierakst publiski pieejams pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Informatīvi par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās 
iniciatīvas grupa” 

 
Papildus jautājumi:  

2. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas biedrība” 

3. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 
biedrība” 

 
 

Komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs informē par trīs iesniegtiem papildus 
jautājumiem. 
 
Iesniegts 1.priekšlikums:  

Iekļaut darba kārtībā 2. punktu: (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/180 "Par 

Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas biedrība”"), iesniedza 

Linards Tiļugs. 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

1.priekšlikums pieņemts. 
 
Iesniegts 2.priekšlikums:  

Iekļaut darba kārtībā 3. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/179 "Par 

Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa”"), 

iesniedza Linards Tiļugs. 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

2.priekšlikums pieņemts. 
 
 
Iesniegts 3.priekšlikums:  

Iekļaut darba kārtībā 4. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/179 "Par 

Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa”"), 

iesniedza Linards Tiļugs. 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

3.priekšlikums pieņemts. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Informatīvi par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās 

iniciatīvas grupa” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 43s 
 

Linards Tiļugs Piesaka un informē par darba kārtības jautājumu “Informatīvi par 
deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās 
iniciatīvas grupa”. 
 

Gints Brumbergs 
Alda Lapena 
Ģirts Osis 
Gundars Venens 
 

Informē un skaidro par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar 
biedrībām. 
 
 

Laila Roga 
Gundars Sisenis 
Patricija Andersone 
Linards Tiļugs 
Andrejs Radzevičs 

Uzdod jautājumus Gundaram Venenam, Ģirtam Osim, Gintam 
Brumbergam, debatē un noskaidro par deleģēšana līgumiem un 
veicamajiem labojumiem. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 32m 10s 

 
 

2.§ 
Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas biedrība” 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 32m 54s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Par Deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Otankas biedrība”. 
 

Andrejs Radzevičs 
Laila Roga 
Patricija Andersone 

Uzdod jautājumu Ģirtam Osim un diskutē ar viņu par 
līgumslēgšanas formātu. 

 
Linards Tiļugs iesniedz priekšlikumus:  
 

Lēmumprojektā mainīt nosaukumu uz “biedrība “Otanka”;  

Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru; 
  

Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, ievērojot viena gada 
uzteikuma termiņu.”; 
  

Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir pienākums iesniegt atskaiti 
Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā.”; 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas 
parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2032. gada 31. decembrim.  
 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumprojektā mainīt nosaukumu uz “biedrība “Otanka”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, 
ievērojot viena gada uzteikuma termiņu”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir 
pienākums iesniegt atskaiti Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Balsojums par priekšlikumu "Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā 
ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2032. gada 31. decembrim.": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas biedrība”" un virzīt 
uz Finanšu komitejas sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 05s 

 

3.§ 
Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas 

grupa” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 31s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Par Deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas 
grupa”. 

 
Linards Tiļugs iesniedz priekšlikumus:  
 

Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru; 
  

Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir pienākums iesniegt atskaiti 
Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā”; 
  

Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas 
parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2031. gada 31. decembrim”; 
  

Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, ievērojot viena gada 
uzteikuma termiņu”. 

 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu "Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir 
pienākums iesniegt atskaiti Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā.”": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā 
ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2031. gada 31. decembrim": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, 
ievērojot viena gada uzteikuma termiņu”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas 
grupa”" un virzīt uz Finanšu komitejas sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 50m 30s 

 

4.§ 
Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 

biedrība” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 50m 35s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Par Deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 
biedrība”. 
 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Linards Tiļugs iesniedz priekšlikumus:  
 

Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru;  

Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir pienākums iesniegt atskaiti 
Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā.”; 
  

Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas 
parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2031. gada 31. decembrim; 
  

Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, ievērojot viena gada 
uzteikuma termiņu.” 

 
Balsojums par priekšlikumu "Lēmumprojektā uzrādīt biedrības reģistrācijas numuru": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Punktu 4.1. izteikt sekojošā redakcijā: “Biedrībai ir 
pienākums iesniegt atskaiti Pašvaldībai par Uzdevumu izpildi divas reizes gadā.”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Punktu 7.1 izteikt sekojošā redakcijā: “Līgums stājas spēkā 
ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2031. gada 31. decembrim": 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Pievienot punktu 7.6. “Katra Puse var uzteikt Līgumu, 
ievērojot viena gada uzteikuma termiņu”: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Deleģēšanas 
līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 
biedrība”" un virzītu uz Finanšu komitejas sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 50s 

 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


